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Słupsk, 22 styczeń 2023 r.

Słupsk

Klub Strzelecki "Gryf Słupski"

Organizator  bezpośredni zawodów:

KS   "GRYF  SŁUPSKI"  Słupsk

MARKA GĄSIOROWSKIEGO

IMIENIA



SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW Henryk JAŚKOWSKI I nr 369/1/07

KIEROWNIK ZAWODÓW Adam KALETA P nr 0502/P/07

PRZEW. KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ Krystyna PLĘS I nr 3972/1/09

BIURO OBLICZEŃ Robert KRASKOWSKI P nr 508/P/13

SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ 25m Magda LIS P nr 514/P/14

SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ 25m Tadeusz JAŚKOWSKI I nr 3973/I/09

SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ 25m Artur CZURA I nr 3248/I/12

SĘDZIA STANOWISKOWY 50m Piotr KUPAJ III nr 5626/III/13

SĘDZIA STANOWISKOWY 50m Sebastian STASIOŁEK III nr 3629/III/10

SĘDZIA OCENIAJĄCY 25m Henryk STASZAK I nr 1958/I/12

SEKRETARIAT ZAWODÓW Joanna SROKA III nr 5628/3/13

OBSŁUGA TECHNICZNA Józef KLEJN

ZABEZPIECZENIE MEDYCZNE

ZABEZPIECZENIE  ZAWODÓW

OBSADA  SĘDZIOWSKA

  Lek. medPiotr DOŁEK



PISTOLET SPORTOWY 10 STRZAŁÓW Część dokładna

Wynik 

serii

I

1 SZRAJDA Krzysztof KS Gryf Słupski 94 94 3 L

2 SZELIGA Paweł KS Kołobrzeg 94 94 2 L

3 KIRZKIEWICZ Przemysław Amator Wrocław 93 93 1 L

4 CALAK Janusz KS Gryf Słupski 92 92 1 L

5 TROJANOWSKI Andrzej KS Kołobrzeg 90 90 1 L

6 SZYMAŃSKI Leszek KS Gryf Słupski 89 89 1 L

7 TYCZYŃSKI Ireneusz KS Gryf Słupski 88 88 1 L

8 STRUSKI Zbigniew KS Gryf Słupski 87 87 1 L

9 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 85 85 1 L

10 DOWNAR-ZAPOLSKI Paweł KS Gryf Słupski 85 85 L

11 ŚWIRYDO Wojciech KS Gryf Słupski 84 84 L

12 RADZIWIONKA Sebastian KS Gryf Słupski 83 83 L

13 POŁEĆ Andrzej KS Gryf Słupski 83 83 L

14 SŁOMCZYŃSKI Sebastian KS Gryf Słupski 80 80 L

15 DOŁEK Piotr KS Gryf Słupski 80 80 L

16 WITYK Marek KS Formoza 79 79 1 L

17 OŁDAK KS Gryf Słupski 79 79 L

18 DOŁEK Michał KS Gryf Słupski 76 76 L

19 KOSMALA Piotr KS Gryf Słupski 76 76 L

20 BUŁKIN Grzegorz KS Gryf Słupski 73 73 L

21 PODGÓRNIAK Zygmunt KS Gryf Słupski 72 72 L

22 SZRAJDA Agnieszka KS Gryf Słupski 71 71 L

23 ŚNIEŻEK Mirosław KS Gryf Słupski 70 70 L

24 KLEJNA Zbigniew KS Gryf Słupski 61 61 L

25 NOWAK Jerzy KS Gryf Słupski 60 60 2 L

26 HANUSZEWICZ Grzegorz KS Gryf Słupski 60 60 L

27 SOCHACKI Paweł CWS Słupsk 58 58 L

28 KLEJNA Leszek KS Gryf Słupski 56 56 L

29 FORYŚ Aleksader KS Gryf Słupski 51 51 L

30 JAKUBOWSKI Paweł KS Gryf Słupski 50 50 L
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31 BURZYŃSKI Waldemar KS Gryf Słupski 49 49 L

32 JAKUBOWSKI Tomasz KS Gryf Słupski 48 48 L

33 KUZIOŁA Piotr KS Gryf Słupski 46 46 L

34 KOWALEWICZ Krzysztof KS Gryf Słupski 46 46 L

35 BAŁASZEWICZ Artur KS Gryf Słupski 45 45 L

36 DROŻDŻ Ireneusz Amator Wrocław 19 19 L

PRZEWODNICZĄCA

KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ

Krystyna PLĘS

sędzia klasy pierwszej



PISTOLET CENTRALNEGO ZAPŁONU 10 STRZAŁÓW

WYNIK  

SERII

I

1 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 93 93 1 L

2 KUŹMIŃSKA Anna KS Gryf Słupski 92 92 3 L

3 ŚWIRYDO Wojciech KS Gryf Słupski 92 92 2 L

4 POŁEĆ Andrzej KS Gryf Słupski 91 91 L

5 CALAK Janusz KS Gryf Słupski 91 91 L

6 TROJANOWSKI Andrzej KS Kołobrzeg 90 90 2 L

7 SZRAJDA Krzysztof KS Gryf Słupski 89 89 1 L

8 SZELIGA Paweł KS Kołobrzeg 88 88 2 L

9 KUŹMIŃSKI Tomasz KS Gryf Słupski 88 88 L

10 RADZIWIONKA Sebastian KS Gryf Słupski 88 88 L

11 WITYK Marek KS Formoza 88 88 L

12 BAJACZYK Roman KS Gryf Słupski 86 86 L

13 SZYMAŃSKI Leszek KS Kołobrzeg 85 85 2 L

14 OŁDAK Jakub KS Gryf Słupski 83 83 L

15 PODGÓRNIAK Zygmunt KS Gryf Słupski 82 82 L

16 PŁOSAREK Bogusław KS Gryf Słupski 82 82 L

17 BAŁASZEWICZ Artur KS Gryf Słupski 81 81 L

18 DOWNAR-ZAPOLSKI Paweł KS Gryf Słupski 79 79 1 L

19 KIERZKIEWICZ Przemysław Amator Wrocław 78 78 L

20 DOŁEK Piotr KS Gryf Słupski 78 78 L

21 MARAS Paweł KS Gryf Słupski 78 78 L

22 TYCZYŃSKI Ireneusz KS Gryf Słupski 76 76 1 L

23 FABICH Mirosław KS Gryf Słupski 75 75 L

24 BUŁKIN Grzegorz KS Gryf Słupski 73 73 L

25 ZAWROTNIAK Radosław Legia Warszawa 72 72 L

26 KOSMALA Piotr KS Gryf Słupski 70 70 1 L

27 BIALIC Aleksander KS Gryf Słupski 69 69 L

28 SOCHACKI Paweł CWS Słupsk 67 67 L

29 RUCIŃSKI Aleksander KS Gryf Słupski 65 65 L

30 BIELECKI Adam KS Gryf Słupski 64 64 L

31 JAKUBOWSKI Paweł KS Gryf Słupski 64 64 L

32 PIETRYKA Andrzej KS Gryf Słupski 63 63 L

33 ŚNIEŹEK Mirosław KS Gryf Słupski 62 62 L

34 KLEJNA Leszek KS Gryf Słupski 59 59 L

35 DOŁEK Michał KS Gryf Słupski 58 58 L
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36 KLEJNA Zbigniew KS Gryf Słupski 55 55 L

37 HANUSZEWICZ Grzegorz KS Gryf Słupski 52 52 L

38 OLSZEWSKI Jerzy KS Gryf Słupski 50 50 L

39 DROŻDŻ Ireneusz Amator Wrocław 49 49 L

40 JAKUBOWSKI Tomasz KS Gryf Słupski 46 46 L

41 BURZYŃSKI Waldemar KS Gryf Słupski 45 45 L

42 CZARNECKI Michał KS Gryf Słupski 45 45 L

43 BARTOSIK Mateusz KS Gryf Słupski 41 41 L

44 NOWAK Jerzy KS Gryf Słupski 39 39 L

45 KOWALEWICZ Krzysztof KS Gryf Słupski 38 38 L

46 KAZARCZYK Artur KS Gryf Słupski 13 13 L

KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ

Krystyna PLĘS

sędzia klasy pierwszej

PRZEWODNICZĄCA



KARABIN SPORTOWY 10 STRZAŁÓW LEŻĄC

WYNIK 

SERII

I

1 ŚWIRYDO Wojciech KS Gryf Słupski 92 92 3 L

2 JAKUBOWSKI Tomasz KS Gryf Słupski 83 83 2 L

3 ŚNIEŹEK Mirosław KS Gryf Słupski 82 82 L

4 KURTA Zdzisław KS Kurta Bobolice 71 71 L

5 OŁDAK Jakub KS Gryf Słupski 69 69 L

6 JAKUBOWSKI Paweł KS Gryf Słupski 67 67 L

7 ŁAZARCZYK Artur KS Gryf Słupski 66 66 1 L

8 SŁOMCZYŃSKI Sebastian KS Gryf Słupski 62 62 L

9 BAJACZYK Aleksandra niezrzeszona 61 61 L

10 STASIAK Wojciech KS Gryf Słupski 59 59 L

11 KUZIOŁA Piotr KS Gryf Słupski 58 58 L

12 KLEJNA Zbigniew KS Gryf Słupski 57 57 L

13 KLEJNA Leszek KS Gryf Słupski 55 55 L

14 FORYŚ Aleksader KS Gryf Słupski 54 54 L

15 HANUSZEWICZ Grzegorz KS Gryf Słupski 51 51 L

16 NOWAK Jerzy KS Gryf Słupski 49 49 L

17 BAŁASZEWICZ Artur KS Gryf Słupski 48 48 L

18 CZARNECKI Michał KS Gryf Słupski 45 45 L

19 BAJACZYK Roman KS Gryf Słupski 41 41 L

20 KOWALEWICZ Krzysztof KS Gryf Słupski 41 41 L

21 RADZIWIONKA Sebastian  KS Gryf Słupski 40 40 L

22 STRUSKI Zbigniew KS Gryf Słupski 35 35 L

23 DOWNAR-ZAPOLSKI Paweł KS Gryf Słupski 24 24 L

sędzia klasy pierwszej
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REWOLWER 10 STRZAŁÓW

WYNIK 

SERII

I

1 SZELIGA Paweł KS Kołobrzeg 96 96 1 L

2 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 95 95 1 L

3 MARAS Paweł KS Gryf Słupski 92 92 2 L

4 POŁEĆ Andrzej KS Gryf Słupski 91 91 L

5 TROJANOWSKI Andrzej KS Kołobrzeg 84 84 L

6 WITYK Marek Formoza Kuleszewo 81 81 L

7 KIERZKIEWICZ Przemysław Amator Wrocław 60 60 L

8 DROŻDŻ Ireneusz Amator Wrocław 51 51 L

Krystyna PLĘS

sędzia klasy pierwszej
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I II III IV

1 ŚWIRYDO Wojciech KS Gryf Słupski 96 94 88 96 374 L

2 SZRAJDA Agnieszka KS Gryf Słupski 90 90 93 91 364 L
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I II III IV

1 KROTOWICZ Marek Neptun Kosakowo 89 90 85 93 357 L

2 SZELIGA Paweł KS Kołobrzeg 86 87 90 88 351 L

3 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 77 86 83 91 337 L

4 SZRAJDA Krzysztof KS Gryf Słupski 83 85 85 77 330 L

5 TROJANOWSKI Andrzej KS Kołobrzeg 84 74 79 86 323 L

6 BARTOSIK Mateusz KS Gryf Słupski 81 82 78 71 312 L

PRZEWODNICZĄCA

KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ

Krystyna PLĘS
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POJEDYNEK SNAJPERSKI

WYNIK 

SERII

I

1 BAŁASZEWICZ Artur KS Gryf Słupski 62 62 L

2 JAKUBOWSKI Tomasz KS Gryf Słupski 50 50 L

3 ŚNIEŻEK Mirosław KS Gryf Słupski 46 46 L

4 ŚWIRYDO Wojciech KS Gryf Słupski 45 45 L

5 DROŻDŻ Ireneusz Amator Wrocław 42 42 L

6 WITYK Marek KS Formoza 42 42 L

7 BAJACZYK Aleksandra KS Gryf Słupski 41 41 L

8 BAJACZYK Roman KS Gryf Słupski 38 38 L

9 LASKOWSKI Paweł niezrzeszony 34 34 L

10 BIELICKI Adam KS Gryf Słupski 33 33 L

11 SOCHACKI Paweł CWS Słupsk 30 30 L

12 JAKUBOWSKI Paweł KS Gryf Słupski 29 29 L

13 STASIAK Wojciech KS Gryf Słupski 28 28 L

14 SZRAJDA Krzysztof KS Gryf Słupski 28 28 L

15 KIERZKIEWICZ Przemysław Amator Wrocław 14 14 L

16 STASIAK Tymoteusz niezrzeszony 10 10
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POJEDYNEK SNAJPERSKI DZIECI

WYNIK 

SERII

I

1 HLIWA Emilia 30 30

2 MIKŃSKA Maria 26 26

3 MIKLIŃSKI Michał 19 19

4 KAWAŁEK Maciej 17 17

5 KAWAŁEK Miłosz 13 13
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I II III IV

1 SZRAJDA Miłosz 85 82 88 91 346
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Protokół  Nr 9

KARABIN PNEUMATYCZNY DZIECI 40 STRZ.



KARABIN SPORTOWY 10 STRZAŁÓW LEŻĄC Dzieci

I

1 LASKOWSKI Paweł 63 63

2 SEROCKI Michał 60 60

3 SZRAJDA Miłosz 47 47

4 PROCHOWIAK Franciszek 31 31

5 PROCHOWIAK Jakub 30 30
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WYNIK  

SERII

I

1 SZRAJDA Krzysztof KS Gryf Słupski 94 94

2 SZELIGA Paweł KS Kołobrzeg 94 94

3 KIRZKIEWICZ Przemysław Amator Wrocław 93 93

WYNIK  

SERII

I

1 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 93 93

2 KUŹMIŃSKA Anna KS Gryf Słupski 92 92

3 ŚWIRYDO Wojciech KS Gryf Słupski 92 92

WYNIK 

SERII

I

1 ŚWIRYDO Wojciech KS Gryf Słupski 92 92

2 JAKUBOWSKI Tomasz KS Gryf Słupski 83 83

3 ŚNIEŹEK Mirosław KS Gryf Słupski 82 82
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WYNIK 

SERII

I

1 SZELIGA Paweł KS Kołobrzeg 96 96

2 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 95 95

3 MARAS Paweł KS Gryf Słupski 92 92

WYNIK 

SERII

I

1 BAŁASZEWICZ Artur KS Gryf Słupski 62 62

2 JAKUBOWSKI Tomasz KS Gryf Słupski 50 50

3 ŚNIEŻEK Mirosław KS Gryf Słupski 46 46
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I

1 HLIWA Emilia 0 30 30

2 MIKŃSKA Maria 0 26 26

3 MIKLIŃSKI Michał 0 19 19
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I II III IV

1 ŚWIRYDO Wojciech KS Gryf Słupski 96 94 88 96 374

2 SZRAJDA Agnieszka KS Gryf Słupski 90 90 93 91 364
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1 KROTOWICZ Marek Neptun Kosakowo 89 90 85 93 357

2 SZELIGA Paweł KS Kołobrzeg 86 87 90 88 351

3 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 77 86 83 91 337
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NAZWISKO  I  IMIĘ KLUB -MIEJSCOWOŚĆ

W zawodach uczestniczyło ponad 40 zawodników z Gdyni, 

Kołobrzegu,Sławna i Słupska. 

M
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ce

W zawodach rozegrano 10 konkurencji dla dorosłych i dzieci.

Następne zawody odbędą się 19 lutego 2022 r.

PISTOLET PNEUMATYCZNY



Zawody przeprowadzono  zgodnie z Przepisami PZSS oraz Regulaminem Zawodów

Protestów nie wnoszono

Komunikat zawiera  10  protokołów.

SĘDZIA  GŁÓWNY PRZEWODNICZĄCY

ZAWODÓW KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ

Henryk JAŚKOWSKI Krystyna PLĘS

sędzia klasy pierwszej sędzia klasy pierwszej




